
 
 

UCHWAŁA NR LIV/341/2023 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie  art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale LIII/333/2022 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu  Sandomierskiego na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 5.169.761,59 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości - 630.000 zł 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

- 3.816.489,99 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  400.000.zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 323.271,60 zł, 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości     27.975.825,59 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości       22.806.064 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 879



1. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
70.000.zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 170.000 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 100.000 zł) 

realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) 

2. dochody pochodzące ze środków na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 
20.032.540 zł (§ 6370) oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład w wysokości 20.032.540 zł (§ 6370). 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

4) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r." otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 879



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność - 409 075,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe - 409 075,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 90 925,00 

 

 
  6430 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

- 318 150,00 
 

 710   Działalność usługowa 903 548,00  

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 903 548,00  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

903 548,00 

 

 750   Administracja publiczna - 229 038,00  

  75020  Starostwa powiatowe - 229 038,00  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 229 038,00 

 

 758   Różne rozliczenia 752 482,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 656 030,00  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 656 030,00 
 

 
 75863  

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

- 903 548,00 
 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 903 548,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 14 930,00  

  80115  Technika 14 930,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 930,00  

 852   Pomoc społeczna 114 172,00  

  85295  Pozostała działalność 114 172,00  

 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

105 249,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 879



 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

8 922,81 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 586,01  

  85333  Powiatowe urzędy pracy 392 586,01  

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

392 586,01 
 

   
  1 539 605,01  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 879



 Załącznik Nr 2 

  

  

 Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 856 031,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 856 031,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -499 999,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 656 030,00 

801   Oświata i wychowanie 14 930,00 

 80115  Technika 14 930,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 930,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 300 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

300 000,00 

852   Pomoc społeczna 108 405,60 

 85295  Pozostała działalność 108 405,60 

  
2717 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 616,00 

  
2719 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 530,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -682,54 

  4309 Zakup usług pozostałych -57,86 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 300 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 

855   Rodzina 300 000,00 

 85595  Pozostała działalność 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

Razem: 2 879 366,60 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 879



                          
Załącznik Nr  3 

  

                              

                              

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

                            w złotych 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+12+1
3) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905
1
 

 
przychody 
wynikając

e z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.
2
 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 13 14 

      wydatki bieżące                       

1. 600 60014 
Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych 

3 336 500,00 1 050 000,00 1 050 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 750 75020 opłaty za przesyłki pocztowe 1 065 000,00 250 000,00 250 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

3 750 75020 Inforlex-prenumerata 16 200,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 879



4 750 75020 
Zakup druków 
komunikacyjnych 

2 250 000,00 750 000,00 750 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

5 750 75020 zakup tablic rejestracyjnych 915 000,00 220 000,00 220 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

6 750 75020 
Dzierżawa urządzeń 
wielofunkcyjnych 

500 000,00 100 000,00 100 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

7 750 75020 
zakup licencji do korzystania 
z dostępu do aktów 
prawnych LEX 

88 488,00 16 296,00 16 296,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

8 750 75020 

Najem nieruchomości 
położonej przy ul. 
Kwiatkowskiego 24 w 
Sandomierzu 

476 000,00 31 200,00 31 200,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

9 750 75020 
Usuwanie pojazdów i 
prowadzenie parkingu 
strzeżonego 

63 000,00 31 000,00 31 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

 10 853 85395 
Kompetencje językowe kadry 
kluczem do europejskiego 
wymiaru placówki 

174 533,00 115 832,00           

A.       
B. 
C. 
D.  

  115 832,00 
Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

 11 853 85395 
Learning by doing - czyli 
czas na staż  

237 915,00 179 069,00           

A.       
B. 
C. 
D.  

  179 069,00 
Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

12 801 80195 Akademia 625 246,00 156 055,00           

A.    14668 
B. 
C. 
D.  

  141 387,00 
Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w 
Zawichoście 

13 801 80195 Za życiem 1 543 608,00 292 248,00           

A.   292248 
B. 
C. 
D.  

    
Poradnia Psychologiczno -
Pedagogiczna w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 879



14 801 80195 

Współfinansowanie nauki 
religii w pozaszkolnym 
punkcie katechetycznym  
przy Kościele Chrystusowym 

663,00 170,00 170,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

15 801 80195 

Współfinansowanie religii w 
pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym 
Adwentystów Dnia Siódmego 
w Sandomierzu 

2 833,00 2 125,00 2 125,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

 16 730 73016 
Stypendia przyznawane 
studentom kształcącym się 
na kierunku lekarskim 

320 000,00 140 000,00 140 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

17 

852 85295 
Społeczeństwo bez barier - 
usługi społeczne dla Powiatu 
Sandomierskiego 

2 162 244,00 255 976,60 

    94 233,60     

A. 12640,81 
B. 
C. 
D.  

  149 102,19 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Sandomierzu 

                    

      razem 13 777 230,00 3 589 971,60 2 590 791,00 0,00 94 233,60     319 556,81   585 390,19   

      wydatki majątkowe                       

1 710 71012 

e-Geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów 
Sandomierskiego, 
Opatowskiego i 
Staszowskiego 

2 073 666,00 1 063 548,00 160 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

  903 548,00 
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

2 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych na terenie 
Powiatu Sandomierskiego w 
miejscowościach 
Sandomierz, Koprzywnica i 
Dębiany 

9 400 001,00 8 280 151,00 1,00         

A.       
B. 
C.8280150 
D.  

    
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

3 600 60014 
Modernizacja dróg 
powiatowych na terenie 
Powiatu Sandomierskiego 

10 500 000,00 9 276 201,00 231 906,00         

A.       
B.231905 
C.8812390 
D.  

    
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 879



4 801 80195 

Budowa dźwigu osobowego 
zewnętrznego  dla budynku 
Liceum Ogólnokształcącego 
Nr II IM. Tadeusza 
Kościuszki w Sandomierzu 
przy ul Mickiewicza 9 

650 000,00 630 000,00       630 000,00 630 000,00 

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

 5 750 75020 Cyfrowy Powiat 229 038,00 229 038,00     229 038,00           
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

6 750 75095 

Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej i społecznej 
wraz z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii 

3 000 000,00 3 000 000,00 60 000,00         

A.       
B. 
C.2940000 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

      razem 25 852 705,00 22 478 938,00 451 907,00 0,00 229 038,00 630 000,00 630 000,00 20 264 445,00   903 548,00   

Ogółem 39 629 935,00 26 068 909,60 3 042 698,00 0,00 323 271,60 630 000,00 630 000,00 20 584 001,81   1 488 938,19 x 

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych             

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych             

C. Inne źródła                          

D. Inne źródła                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 879



Załącznik Nr 4 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach     

§9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 600 60014 Oznakowanie pionowe 80 000 80 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji 100 000 100 000       

A.       

B. 

C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Sandomierzu 

3 600 60014 
przebudowa dróg 
powiatowych 

289 075 289 075       

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 

4 600 60014 

mapa do celów 

projektowych z ustaleniem 
granic 

120 000 120 000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Starostwo 

Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 879



5 855 85595 

Budowa budynku dla 

podopiecznych Domów 

Dla Dzieci i Młodzieży w 
Łoniowie 

300 000 300 000       

A.       

B. 

C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 

Sandomierzu 

6 750 75020 budowa parkingu 155 000 155 000       

A.       

B. 

C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 

Sandomierzu 

7 750 75020 
modernizacja instalacji 

elektrycznej  
200 039 200 039       

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 

Sandomierzu 

8 852 85203 

Utworzenie nowego domu 

środowiskowego 
samopomocy w 

miejscowości Klimontów  

4 500 000         

A.      
4500000 

B. 

C. 
D.  

    

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 

9 852 85295 

Wymiana istniejącego 

dźwigu hydraulicznego na 

dźwig osobowy 
elektryczny 

452 930 226 467       

A.       

B. 

C.226 463 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 

Sandomierzu 

10 852 85295 

Opracowanie 
dokumentacji na 

przebudowę Domu 

Pomocy Społecznej  - ZOL 

200000 200000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 

11 852 85202 
Termoizolacja - wymiana 

okien 
60 000   60000     

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Dom Pomocy 

Społecznej w 
Sandomierzu 

Ogółem 6 457 044 1 670 581 60000 0 0 4 726 463     x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych               
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła                      

D. Inne źródła                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 879



Załącznik Nr 5  

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

      w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   27 975 825,59 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952   

1.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 630 000 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 903   

4.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 902   

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953   

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 953   

6. 
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym: 
§ 931   

6.1 
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 931   

7. 

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny 

§ 931   

8. 

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 21 650 000 

9. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) 
§ 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 972 553,99 

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 400 000 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 323 271,60 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16.  
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 

u.f.p. 
§ 955   

Rozchody ogółem:   22 806 064 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 100 000 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 992   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 879



2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 56 064 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 963   

4.  
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 962   

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993   

5.1. 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 993   

6. 
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym: 
§ 982   

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 982   

7. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny 

§ 982   

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 21 650 000 

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 

u.f.p. 
§ 955   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 879



 
         

Załącznik Nr 6 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r. 

               
  

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia 

  

520 000 520 000 520 000 0 80 000 190 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie 

wychowanków w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych 

855 85510 2320 

310 000 0 0 0   0 0 0       

        

      2320 

  160 000 160 000     160 000           

        

      3110 

  70 000 70 000       70 000         

        

      4210 
  50 000 50 000   50 000             

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 879



      4300 
  30 000 30 000   30 000             

        

Utrzymanie 

wychowanków w 

rodzinach zastępczych 

855 85508 2320 

180 000     0 0 0           

        

      3110 
  180 000 180 000       180 000         

        

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych w 

WTZ 

853 85311 2320 

30 000       0   0 0       

        

      2580 
  30 000 30 000     30 000           

        

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t. 

  

231 905 377 525 145 620 0 0 145 620 0 0 0 0 231 905 231 905 0 0 0 

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Sandomierskiego 

                          

      

  600 60014 
6300 231 905                       

      

  
 

  
6050   231 905                 231 905 231 905 

      

Społeczeństwo bez barier -usługi społeczne dla 

Powiatu Sandomierskiego – w Łoniowie 

2717/2719   145 620 145 620     145 620             

      

  852 85295 
                          

      

Ogółem   751 905 897 525 665 620 0 80 000 335 620 250 000 0 0 0 231 905 231 905 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 879



 
    

Załącznik Nr 7 

      Dotacje celowe w 2023 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla 
jednostek  sektora 

finansów 
publicznych 

      

  

  

1 668 765 

              

1 600 60014 2310 
Gmina Miejska 

Sandomierz 

Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie 
Miasta Sandomierz 

150 000 

2 754 75495 6300 
dofinansowanie  do 

gmin 
dofinansowanie do OSP  

60 000 

3 801 80195 2310 
Gmina Miejska 
Sandomierz 

współfinansowanie nauki 

religii w Kościoła 

Chrystusowego  
170 

4 801 80195 2310 
Gmina Miejska 

Sandomierz 

współfinansowanie nauki 
religii Adwentystów Dnia 

Siódmego w Sandomierzu 
2 125 

5 851 85111 6220 

Szpital 

Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 
Sandomierzu 

Zakup mikroskopu 

operacyjnego i systemu 
nawigacji chirurgicznej dla 

zabiegów 

neurochirurgicznych 

600 000 

6 855 85508 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  

z Powiatu 
Sandomierskiego  

Dofinansowanie 
utrzymania wychowanków 

w rodzinach zastępczych 

240 000 

7 855 85510 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  

z Powiatu 
Sandomierskiego  

Dofinansowanie placówek 
opiekuńczo - 

wychowawczych 

240 000 

8 853 85311 2320 

Powiaty, w których 

rehabilitacji 
podlegają osoby z 

Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie 

rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z 

Powiatu Sandomierskiego 

107 730 

9 852 85295 
2717/27

19 
gm. Łoniów 

Społeczeństwo bez barier - 

usługi społeczne dla 

Powiatu Sandomierskiego 

145 620 

10 853 85311 2310  gm. Samborzec 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ  
123 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 879



II. Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

          672 759 

1 755 75515 2360 

Stowarzyszenie 

Bezpieczny Dom - 

nieodpłatna pomoc 
prawna w 

Sandomierzu 

dofinansowanie zadania 

"nieodpłatna pomoc 
prawna" 

120 120 

2 801 80195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie ochrony zdrowia 

na terenie powiatu 

5 000 

3 851 85195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w 

zakresie ochrony zdrowia 

na terenie powiatu 

10 000 

4 852 85202 2810 
Fundacja Sadyba 

DPS w Skwirzowej 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
fundacjom w zakresie 

opieki nad 

pensjonariuszami  

132 840 

5 852 85295 
2837 / 

2839 

Zakład 
Doskonalenia 

Zawodowego w 

Kielcach 

Społeczeństwo bez barier - 

usługi społeczne dla 
Powiatu Sandomierskiego 

59 799 

 6 853 85311 6 230 WTZ "Tratwa" 

Zakup autobusu 17-

osobowegodo przewozu 

osób niepełnosprawnych 

300 000 

7 921 92195 2360 
Wyłonione w 
drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie kultury i 

dziedzictwa narodowego 

na terenie powiatu 

30 000 

8 926 92605 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 

zakresie promowania 
kultury fizycznej na terenie 

powiatu 

15 000 

Ogółem   2 341 524 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 879


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Pauza –

	Punkt 3
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 4
	Ustęp 2 Punkt 5
	Ustęp 2 Punkt 6
	Ustęp 2 Punkt 7
	Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-09T09:55:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




